Date de prise de vue : 2024
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XXI MARS MCXVIII.

In nomine Domini, Ego, Valeranus de Britolio, concedo ut |
Ecclesia Sancti Quintini, jure perpefuo habeat Altare de Tils, quod
Garnerius de Sancto Pantaleone,tenebat de me in feodo.

Hoc idem concessit in mea preesentia,Ebrardus, filius meus et filia

Fne&,Eme]

na, apud Bonolium, in domo mea..
Nomina eorum gqui interfuerunt: Guillelmus, Abbas
Sanctce Marice de Britolio, Guibertus, monachus, et ceeteri monachi Sancti
Nicolai de Bonolio .
Actum anno Incarnationis Dominicce millesimo centesimo
decimo octavo, duodecimo Kalendis Aprilis, indictione duodecima .
L A Q-%o;‘%{@

;
L xlX . }

Pastoralis est sollicitudinis, Bona Ecclesiastica injuste a laicis
possessa,revocare,et juxta decreta Sanctorum Patrum Synodi Remensis}
| Clericorum Ordini, vidilanti providentia,restituere.
I Eéo iditur, Peirus, Dei Sratia Belvacensis Episcopus, notum fieri volo, |
|tam futuris quam preesentibus, quod Valeranus de Britolio, preesente |
Domino Ludovico, Rege Francorum, reddidit mihi Altare de Mormesuns, |
 |quod a preedecessoribus meis Fpiscopis in feodo tenuerat. R
' Cujus postea precibus assensum libenter accommodans, donavi
preedictum Altare, Canonicis SanctiNicolai de Bonolio, salva
| justitia Belvacensis Ecclesice,et messe Presbyteri Parrochiani.
| Quod nostri impressione sigilli, consilio fratrum nostrorum,|
ersonarum scilicet Ecclesice nostree, corroboravimus.
~ Nomina eorum qui interfuerunt et laudaverunt: Gosselinus,
anus; Roderius, Archidiaconus; Henricus, Archidiaconus, in
us Archidiaconia erat proedictum Altare; Hugo, Cantor;
hanus, Cancellarius Redis.
~ Actum Belvaci anno Incarnati Verbi millesimo
~ decimo nono, indictione septima.

|

Pierre gravée dansle pilier entre nef et transept : bulle du pape Léon 1X, 1049.
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Auteur del'illustration : Marc Kérignard

Date de prise de vue : 2024
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LEO EPISCOPUS, servus servorum Dei, omnibus Christion o
Qui‘\NnSpl‘wpiIia T\iwiuiim.mziwxmleml’mam ol esse '\,":‘hu'!' el appel
iversalem ommibis per orbem ecclesiis sollicitudinem oxhibope debemus, it
v d Nostro congruit otficio, Nostra quogue profiteatiiy . f10, et illown stil4
{-deamus curam impendere subditis, quam a Nobis exigit vigilantia postoralis;

licet enim indigni, ejus tamen vice credimur funoi, cui dictyi est: Contivina fratre
fuos; of iterwin: Super hanc petrom cedificabo Em]mi'mu }una,‘m.}lil;i Of n_xn_dn.\}{
B |constat, quod infirmum et invalidum est omme quod in Eeclesia oot U, st hujug
anctoritate Sedis corroboretur. Unde non aspernanda consuetudo inolevit, ut
s1 quis conventionem aliquam aut donationei fecerit, quam }n_mf‘au I proe-
Lvalere cupiat,ad Nostram recurrat Cathedram,ubi ad sacvatissimum Feelosice
fundamentum sedemus, ot inde actionis suce robur acquirat, ne alienl
imbosillitati suecmmbat. L ;